事 務 連 絡

令和６年７月２６日

事 業 主  殿

全国設計事務所健康保険組合

生活習慣病予防健診（Ｃ２区分）と女性健診（J 区分）同日受診コースの追加について

謹啓 盛夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

当組合の運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当健康管理センターにて実施する４０歳以上の方を対象とした生活習慣病予防健診（Ｃ

２区分）と同日に女性健診（Ｊ区分）を受診できるコースを、下記のとおり追加いたしますので、

ご案内いたします。

 お手数ですが、事務担当者及び被保険者・被扶養者各位にご周知いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。

謹白

記

１．内 容

  ４０歳以上の方の生活習慣病予防健診（Ｃ２区分・胃部Ｘ線検査なし）と女性健診（J 区分）

の同日コースの追加

２．対象者

  ４０歳～７４歳までの女性被保険者及び女性被扶養者(配偶者)

３．実施日

  木曜日の午後

４．開始日

  令和６年１０月受診分より（Ｗｅｂ予約は令和６年８月２０日から電話予約は令和６年９月

２日から）

５．区分名

  Ｃ２＋J

６．その他

  ・ Ｃ２＋J 区分の追加に伴い、木曜日午後の J 区分単独予約はできなくなります。

    J 区分単独でのご予約につきましては、火曜日または金曜日にご予約ください。

    また、Ｃ＋Ｊ（午前Ｃ区分、午後Ｊ区分）につきましては従来通り実施いたします。

  ・ 胃部Ｘ線検査ご希望で同日女性健診もご希望の方は、木曜日、金曜日に実施しているＣ

+Ｊをご予約ください。

  ・ 当該年齢（５０～７０歳までの偶数年齢）の方は、後日内視鏡検査への選択も可能です。

変更前

時間帯 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

ＡＭ Ｃ区分 Ｃ区分 Ｃ区分 Ｃ区分
Ｃ

＋

Ｊ

Ｃ区分
Ｃ

＋

Ｊ
ＰＭ

Ｂ区分 Ｂ区分 Ｂ区分 Ｂ区分 Ｂ区分

Ｃ２区分
Ｊ区分

Ｃ２区分 Ｊ区分 Ｊ区分
Ｂ+Ｊ区分

変更後

時間帯 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

ＡＭ Ｃ区分 Ｃ区分 Ｃ区分 Ｃ区分
Ｃ

＋

Ｊ

Ｃ区分
Ｃ

＋

Ｊ
ＰＭ

Ｂ区分 Ｂ区分 Ｂ区分 Ｂ区分 Ｂ区分

Ｃ２区分
Ｊ区分

Ｃ２区分
Ｊ区分

Ｊ区分
Ｂ+Ｊ区分 Ｃ２+Ｊ区分

                        新規追加

※ 健診区分について  Ｂ区分 ／４０歳未満が該当

            Ｃ区分 ／４０歳以上が該当

           Ｃ２区分 ／４０歳以上が該当（胃部Ｘ線検査なし）

            Ｊ区分 ／女性被保険者及び女性被扶養者(配偶者)

          Ｂ+Ｊ区分 ／上記Ｂ区分とＪ区分とのセット

          Ｃ+Ｊ区分 ／上記Ｃ区分とＪ区分とのセット（Ｃ午前・Ｊ午後）

          Ｃ２+J 区分／上記Ｃ２区分と J 区分とのセット（新規）

【お問合せ先】

  健康管理センター事務グループ   電話０３－３４０４－６８１１

  組合ホームページ  http://www.sekkei-kenpo.org

http://www.sekkei-kenpo.org